ラックマウント金具 MB-TS920
このたびは、TOA ラックマウント金具をお買い上げいただき、まことにありがとうございます。
正しくご使用いただくために、必ずこの取扱説明書をお読みになり、末長くご愛用くださいますよう
お願い申し上げます。

ファイバーワッシャー
M5用（付属品）

ラック取付ねじ
5×12（付属品）

センター装置またはマスターコントロールユニット
から取り外したねじ（6本）

■概　要

赤外線会議システムのセンター装置 TS-820、TS-820RC、TS-920RC、およびデジタル会議シ
ステムのマスターコントロールユニット TS-D1000-MU、TS-D1100-MU 専用ラックマウント金
具です。

■取り付けかた

センター装置またはマスターコ
ントロールユニットのサイドパ
ネルを取り外して、ラックマウ
ント金具を図のように取り付け
ます。

133-07-00140-01

■仕　様

ラック取付ねじ 5 × 12 は、当社のラック
専用です。
他のラックには使用しないでください。

注意

仕 上 げ 表面処理鋼板、黒（マンセル N1.0 近似色）、塗装、
3 分艶

寸 法 65.5（幅）× 177（高さ）× 61（奥行）mm

質 量 680 g

※ 本機の仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがあります。

●付属品

ラック取付ねじ 5 × 12  ............... 4
ファイバーワッシャー（M5 用）  ... 4

取扱説明書

TOA お客様相談センター フリーダイヤル（固定電話専用）
0120 -108 -117

ナビダイヤル 0570-064-475（有料）
FAX 0570-017-108（有料）
※ PHS、IP電話からはつながりません。

商品の価格・在庫・修理などのお問い合わせ、
およびカタログのご請求については、取り扱
い店または最寄りの営業所へお申し付けくだ
さい。最寄りの営業所については、TOAホー
ムページをご確認ください。

商品の内容や組み合わせ、操作方法について
のお問い合わせにお応えします。
受付時間 9：00 ～ 17：00（土日、祝日除く）

当社は、お客様から提供された個人情報をお問い合わせ対応または修理対応の目的に利用いたします。また、修理委託目的で委託先業者
へ提供することがあります。個人情報の取り扱いに関する方針については、TOAホームページをご覧ください。
TOAホームページ      https://www.toa.co.jp/